
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4321559 Datum vydání: 28.04.2025

Cena za nemovitost:

2 049 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům na okraji obce
Krucemburk s pozemkem o rozloze 523 m2. Tento dvoupodlažní
dům o dispozici 3+1 se smíšenou konstrukcí je ideální pro ty, kteří
hledají nemovitost s možností úprav dle vlastních představ. Dům
disponuje čtyřmi místnostmi a užitnou plochou 90 m2. Velkou
výhodou je půda s možností vestavby, která nabízí další rozšíření
obytného prostoru. Nemovitost je okamžitě obyvatelná, ale zároveň
je před rekonstrukcí, což umožňuje novým majitelům realizovat své
vlastní sny o bydlení. K domu náleží i velká stodola a přístup je
možný i z klidnější části. Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají
klidné bydlení s potenciálem pro budoucí rozvoj. V okolí je možnost
koupání v přírodním rybníku a na své si přijdou i milovníci rybaření.
Pokud máte zájem o prohlídku neváhejte kontaktovat makléře. S
případným financováním kupní ceny vám rádi pomůžeme a dále
vás zasvětíme do možností čerpání finančních prostředků z
dotačních programů na rekonstrukce.

ID inzerátu ESO: 4321559
Inzerát aktualizován: 28.04.2025
Inzerát vydán: 25.03.2025
ID zakázky v RK: 900902059
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 523 m2
Kód zakázky: 902059

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


